



# PASSAND

DLA KONI PASĄCYCH SIĘ NA  
PIASKOWYCH PASTWISKACH

## 1. ZALECANE STOSOWANIE

**Cavalor PasSand wspomaga trawienie koni pasących się na piaszczystych pastwiskach.**

**Cavalor PasSand pomaga usunąć piasek z jelit i naprawić ścianę jelita.**

Kiedy konie pasą się na pastwiskach z bardzo krótką lub małą trawą, mogą trawić dużo ziemi i piasku. Dopóki ten piasek przechodzi przez jelita, nie będzie stanowił problemu. Jednak może gromadzić się zbyt dużo piasku, zwłaszcza w dolnych odcinkach i załamaniach jelit. Ta warstwa piasku zmniejsza zdolność wchłaniania w jelicie, a także wchłanianie składników odżywczych i płynów. Wpływa również na ścianę śluzową jelit, prowadząc do wycieńczenia, osłabienia i zmniejszenia apetytu. Piasek w dużych ilościach może prowadzić do poważnych zaburzeń w układzie pokarmowym.

## 2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU – KLUCZOWE SKŁADNIKI

**Psyllium:** Tradycyjnie stosowane w zapobieganiu i leczeniu kolek infekcyjnych spowodowanych przez piasek. Psyllium zawiera śluz i wchłania duże ilości wody (może pęcznić do 5 razy w objętości), tworząc lepką papkę w jelitach konia i pomagając usunąć piasek. Psyllium jest również korzystne dla flory jelitowej.

**Oleje obojętne:** oleje obojętne nie są wchłaniane przez komórki ani tkankę. Działają jak smary, sprawiając, że piasek i fekalia są gładzsze i łatwiejsze do usunięcia. Badania wykazały, że połączenie psyllium i obojętnych olejków eliminuje piasek z jelit szybciej niż sam psyllium.

**Probiotyki:** pomagają w regeneracji po uszkodzeniach spowodowanych przez piasek w jelitach i szybko przywracają równowagę mikroflory.

# DIGESTION

## 3. INSTRUKCJA UŻYCIA

Dawkowanie profilaktyczne dla koni pasących się na piaszczystych pastwiskach: 2 x 50 gramów dziennie – 10 dni w miesiącu.

Jeśli w kale wykryto piasek: stosować 2 x 100 gramów dziennie przez 10 dni.

Maksymalnie: 300 gramów dziennie  
1 miarka = 50 gramów

Obecność pozostałego piasku w jelitach konia może być trudna do ustalenia, ale możesz sprawdzić, czy twój koń je dużo piasku, wykonując test piasku kałowego. Włóż kilka kulek kałowych do plastikowej torebki, ściśnij je na płasko i dodaj trochę wody. Po godzinie jakikolwiek obecny piasek opadnie na dno torby, gdzie będziesz mógł go wyraźnie zobaczyć.



## 4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.  
Zużyć do 2 lat od daty produkcji.

EANCODE	PACKAGING	# DAYS
 5425016901809	Cavalor® PasSand 3 kg / 6.6 lbs.	15-30